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XIII Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Chorzów, 17-9-2021

Konkurencja 1 Kobiet, 50m klasyczny 60 lat i starsi
2021-09-17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 80 - 89 lat

2 MACIERZEWSKA, Ewa 39 Głos Seniora NT
3 OSIOWSKA, Krystyna 41 Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 RADŁOWSKA, Janina 34 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT

Seria 2 z 7, 70 - 79 lat

1 OGAZA, Maria 51 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
2 WĘGIEL, Maria 49 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT
3 BIERNACZYK, Grażyna 51 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lesznie NT
4 TOMACZAK, Teresa 50 Rada Seniorów Dąbrowa Górnicza NT
5 LIBER, Barbara 49 Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 3 z 7, 70 - 79 lat

1 WIECZOREK, Danuta 48 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wojkowicach NT
2 LUSENKO, Ludmila 50 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lucku NT
3 KOSEK, Barbara 43 Polski Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wiedniu NT
4 ŻYLIŃSKA, Teresa 50 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT
5 RYBA, Anna 50 Głos Seniora NT

Seria 4 z 7, 60 - 69 lat

2 ROGALA, Joanna 58 Uniwersytet Trzeciego Wieku Akademii Wsb NT
3 CHAŁATA, Brygida 61 Seniorzy Chorzowa NT
4 ZAGAŁA, Joanna 59 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT

Seria 5 z 7, 60 - 69 lat

2 MARZEC - ROGULSKA, Urszula 56 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT
3 MELNYK, Kateryna 59 Centr Osvity Universytet Tretiego Viku NT
4 CHODOR, Wiesława 59 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Kołobrzegu NT

Seria 6 z 7, 60 - 69 lat

1 WOLNY, Sonia 55 Stowarzyszenie Seniorów Dla Chorzowa I Ślaska NT
2 ORLEWICZ MUSIAŁ, Małgorzata 60 Głos Seniora NT
3 HALADUS, Halina 54 Polski Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wiedniu NT
4 KRUK, Maria 55 Akademia 50+ NT
5 PIERZCHAŁA, Anna 55 Stowarzyszenie Klub Sportowy Seniora Royal NT

Seria 7 z 7, 60 - 69 lat

1 MATUSIAK, Maria 52 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wojkowicach NT
2 PAWLIKOWSKA, Barbara 54 Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 AHMEDOVA, Lubov 56 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lucku NT
4 KURZAWA, Magdalena 58 Zgierski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 JONKOWSKA, Urszula 57 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
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XIII Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Chorzów, 17-9-2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m klasyczny 60 lat i starsi
2021-09-17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 8, 90 lat i starsi

3 ŚLĘŻYŃSKI, Jan 31 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT
4 KROKOSZYŃSKI, Stanisław 30 Głos Seniora NT

Seria 2 z 8, 80 - 89 lat

1 SUCHOBOKOW, Arkadiusz 41 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT
2 ĆWIĄKAŁA, Zygmunt 40 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 KOSIAK, Wojciech 40 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT
4 GINALSKI, Zbigniew 38 Rada Seniorów Dąbrowa Górnicza NT
5 WAGA, Stanisław 40 Głos Seniora NT

Seria 3 z 8, 70 - 79 lat

2 HERMANN, Erwin 44 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 WALKOWIAK, Bogusław 48 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Kołobrzegu NT
4 KURZAWA, Waldemar 45 Zgierski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 URBANOWICZ, Edward 46 Rada Seniorów Dąbrowa Górnicza NT

Seria 4 z 8, 70 - 79 lat

1 WÓJTOWICZ, Andrzej 46 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lesznie NT
2 KORNICKI, Wiesław 49 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT
3 ĆWIĘCZEK, Michał 48 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wojkowicach NT
4 ROZMUS, Janusz 49 Głos Seniora NT
5 KRUK, Stanisław 48 Akademia 50+ NT

Seria 5 z 8, 60 - 69 lat

2 TWARDYSKO, Stanisław 56 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT
3 TOPORSKI, Janusz 59 Głos Seniora NT
4 CYBUŁKA, Grzegorz 55 Skoczowski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 6 z 8, 60 - 69 lat

2 GUTKOWSKI, Ryszard 53 Uniwersytet Trzeciego Wieku Tąpkowice NT
3 SIVACHENKO, Vadim 60 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lucku NT
4 CWYNAR, Jerzy 55 Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 7 z 8, 60 - 69 lat

1 BIENIEK, Ryszard 55 Akademia 50+ NT
2 ANDRZEJEWSKI, Jacek 58 Zgierski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 WARMIŃSKI, Andrzej 53 Piekarski Uniwersytet Trzeciego Wieku Przy Ddk W PiekarachNT
4 ŚMIGAJ, Marek 58 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lesznie NT
5 CIEPLIŃSKI, Jan 52 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 8 z 8, 60 - 69 lat

1 SZOPA, Zdzisław 52 Stowarzyszenie Cieszyński Uniwersytet Iii Wieku NT
2 ANTOS, Adam 53 Uniwersytet Trzeciego Wieku Akademii Wsb NT
3 WESOŁOWSKI, Ryszard 60 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Żorach NT
4 SZRAM, Maciej 53 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT
5 OSMAN, Jerzy 56 Rada Seniorów Dąbrowa Górnicza NT
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XIII Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Chorzów, 17-9-2021

Konkurencja 3 Kobiet, 50m dowolny 60 lat i starsi
2021-09-17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 80 - 89 lat

3 MACIERZEWSKA, Ewa 39 Głos Seniora NT
4 RADŁOWSKA, Janina 34 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT

Seria 2 z 6, 70 - 79 lat

2 RYBA, Anna 50 Głos Seniora NT
3 WIECZOREK, Danuta 48 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wojkowicach NT
4 SPYRA, Regina 48 Stowarzyszenie Seniorów Dla Chorzowa I Ślaska NT

Seria 3 z 6, 70 - 79 lat

1 BIERNACZYK, Grażyna 51 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lesznie NT
2 ŻYLIŃSKA, Teresa 50 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT
3 MICHALCOVA, Darina 45 Technicka Univerzita Vo Zvolene NT
4 MOŚCIŃSKA, Teresa 48 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 KOSEK, Barbara 43 Polski Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wiedniu NT

Seria 4 z 6, 60 - 69 lat

1 SMENT, Zofia 55 Jaworznicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
2 PIOTROWSKA - SZCZEPANIAK, Jadwiga53 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 BUBAK, Barbara 52 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 MACIERZEWSKA, Agnieszka 60 Głos Seniora NT
5 MATUSIAK, Maria 52 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wojkowicach NT

Seria 5 z 6, 60 - 69 lat

1 HALADUS, Halina 54 Polski Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wiedniu NT
2 BONDYRA, Anna 60 Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 ZAGAŁA, Joanna 59 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT
4 AHMEDOVA, Lubov 56 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lucku NT
5 GRZEŚKÓW, Danuta 53 Polkowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 6 z 6, 60 - 69 lat

1 WRÓBLEWSKA, Ewa 54 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
2 MAZUR, Stanisława 59 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT
3 LEWANDOWSKA, Barbara 56 Zgierski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 DOMAŃSKA, Jolanta 59 Rada Seniorów Dąbrowa Górnicza NT
5 KRET, Maria 52 Akademia 50+ NT
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XIII Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Chorzów, 17-9-2021

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny 60 lat i starsi
2021-09-17 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 90 lat i starsi

3 ŚLĘŻYŃSKI, Jan 31 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT
4 KROKOSZYŃSKI, Stanisław 30 Głos Seniora NT

Seria 2 z 9, 80 - 89 lat

2 KOSIAK, Wojciech 40 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT
3 SUCHOBOKOW, Arkadiusz 41 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT
4 GAŁĘZA, Stanisław 33 Stowarzyszenie Emerytów, Rencistów I Inwalidów Siema NT

Seria 3 z 9, 80 - 89 lat

2 ĆWIĄKAŁA, Zygmunt 40 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 WAGA, Stanisław 40 Głos Seniora NT
4 GINALSKI, Zbigniew 38 Rada Seniorów Dąbrowa Górnicza NT
5 GROHMAN, Janusz 36 Seniorzy Chorzowa NT

Seria 4 z 9, 70 - 79 lat

1 BARTKOWSKI, Józef 51 Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
2 ĆWIĘCZEK, Michał 48 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Wojkowicach NT
3 WÓJTOWICZ, Andrzej 46 Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lesznie NT
4 KUKIEŁA, Jan 49 Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 PROKOPCZYK, Henryk 42 Seniorzy Chorzowa NT

Seria 5 z 9, 70 - 79 lat

1 KRUK, Stanisław 48 Akademia 50+ NT
2 HERMANN, Erwin 44 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 GRZEGORY, Janusz 51 Łowicki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 KORNICKI, Wiesław 49 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT
5 ROZMUS, Janusz 49 Głos Seniora NT

Seria 6 z 9, 60 - 69 lat

2 GAWRON, Jan 52 Stowarzyszenie Seniorów Dla Chorzowa I Ślaska NT
3 SIVACHENKO, Vadim 60 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Lucku NT
4 MELCHIOR, Włodzimierz 53 Stowarzyszenie Sądecki Uniwersytet Trzeciego Wieku NT

Seria 7 z 9, 60 - 69 lat

2 WARMIŃSKI, Andrzej 53 Piekarski Uniwersytet Trzeciego Wieku Przy Ddk W PiekarachNT
3 IANNACCHINO, Renato 57 Universita Degli Studi Di Genova NT
4 CYBUŁKA, Grzegorz 55 Skoczowski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 SZRAM, Maciej 53 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Łazach NT

Seria 8 z 9, 60 - 69 lat

1 KOTLAREK, Czesław 55 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Czeladzi Przy Mbp NT
2 SIWEK, Ryszard 54 Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
3 PIEKARCZYK, Jerzy 53 Uniwersytet Trzeciego Wieku Akademii Wsb NT
4 CIEŚLIŃSKI, Andrzej 58 Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
5 KWIATKOWSKI, Bogdan 60 Głos Seniora NT
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XIII Międzynarodowa Olimpiada Sportowa Uniwersytetów Trzeciego Wieku i Organizacji Senioralnych
Chorzów, 17-9-2021

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

Seria 9 z 9, 60 - 69 lat

1 SZOPA, Zdzisław 52 Stowarzyszenie Cieszyński Uniwersytet Iii Wieku NT
2 MORCINEK, Teodor 55 Seniorzy Chorzowa NT
3 CIEPLIŃSKI, Jan 52 Bytomski Uniwersytet Trzeciego Wieku NT
4 SUPRANOWICZ, Jerzy 54 Rada Seniorów Dąbrowa Górnicza NT
5 TWARDYSKO, Stanisław 56 Uniwersytet Trzeciego Wieku W Gliwicach NT


